
 

서울관광재단서울관광재단

	수		신		자	 내부결재

	(경				유)	

	제						목	 2022	디스커버서울패스	실물패스	제작	변경계약	체결

「2022	디스커버서울패스	실물패스	제작」변경계약을	추진하고자	합니다.

1.	관련근거1.	관련근거

		가.	2022년	디스커버서울패스	활성화	지원	사업계획(운영지원	포함)	수립	(관광서비스팀-233,	2022.1.28.)

		나.	2022	디스커버서울패스	실물패스	제작	낙찰자	선정	및	계약	체결	(관광서비스팀-3054,	2022.12.29.)

2.	기존	계약개요2.	기존	계약개요

		가.	계약명:	2022	디스커버서울패스	실물패스	제작

		나.	계약기간:	2022.	12.	29.	∼	2022.	12.	31.

		다.	계약내용:	디스커버서울패스	실물패스	제작

		라.	계약금액:	금구천구백구십구만팔천이백오십원정(\99,998,250)/부가세	포함

3.	변경	내용3.	변경	내용

		가.	변경사유:	1순위	업체	낙찰포기로	인한	과업기간	부족으로	계약기간	변경	

		나.	변경내용:	계약기간	변경

구분구분 기존기존 변경	후변경	후

과업내용 디스커버서울패스	실물패스	제작 변동없음

계약금액 \99,998,250 변동없음

계약기간 2022.	12.	29.~2022.	12.	23. 2022.	12.	29.~2023.	1.	31.2022.	12.	29.~2023.	1.	31.

※	계약금액	및	과업내용은	변동	없음

4.	예산항목:4.	예산항목:	고유목적사업비/2022	디스커버서울패스	활성화	지원/경비/도서인쇄비

	

5.	행정사항:	5.	행정사항:	계약금액	전액	사고이월하여	물품납품	후	지급

	

붙임	1.	합의각서	1부

						2.	물품규격서(변경계약)	1부.		끝.



시행 관광서비스팀-3058 (2022.12.30.) 접수

우		 03190 서울 종로구 청계천로 85 (관철동, 삼일빌딩) 6층 / http://www.sto.or.kr

전화 02-3788-0842 전송 02-3788-0899 / jihwankim@sto.or.kr / 부분공개 ( 6,7 )

팀원
2022.12.30.2022.12.30.

팀장
2022.12.30.2022.12.30.

본부장
2022.12.30.2022.12.30.

대표이사
2022.12.30.2022.12.30.

김지환김지환 이준이준 이상훈이상훈 길기연길기연

협조자 유아름유아름
팀
장

이혜진이혜진
팀
장

남원재남원재


